J. Joann. bapt. Warsch. ^{et ducatus nos. cancellaris} dedit et prepositis
pro tempore existentibus dedit.

(~~ortus~~ [#] inter ortos Nic. Kazub et Andree Ze-
llesky) liberati ecclesie incorporando

u. 4, 107

Warsch.

(1526)

stan. Bonyeiski con. wars. prous capituli prelato-
rum et canonorum Warschon. Joidem Golkowdki
quietat de summa per sui ^{es. wars.} zocum patrem ams
de Golkowo in vim receptionis de bonis Golkowo
et uola Golkowka inscripta

MK. 41, 178

Warsch.

(1526)

capitulum predicatorum et canonicorum eccl.
coll. ~~St.~~ s. Jo. Bapt. W. censum animum
in bonis Gloskows in distr. warsch. et syro-
crino, Wolya syrocrka in cremen. distr. carit

<1533 solutum>

AK. 41, 184

Warschon.

(1526)

capitulum prelat. et can. eccl. col. s. joan. Bapt.

W. censum annuum na wiedeckoff in bonis

Kalyen Długa et Sreznoye Lanke, in distr.

Wassch. enunt

Mk 41, 184~

Warschonia

(1526)

ripa cum $\frac{1}{2}$ piscine et molendini in fl.
Crana in bonis duc. Dambe ex opposito
ville Crana Wolya als. Pusthelnyk -- et
2 ingera ^{vene} bone in bonis Terd. adherentibus
cum area et edificiis molendinatoriis circa
stratum publ. que ducit de dyw ad W.
in terra warsa.

MK. 41, 187

Varschora

1526, 1580

ville ducalis fardero prope
V.

ms 44, 258

in RPS IV 1

5483

Warsch(owo)

(7526)

Duces donant nob. Paulo Chawlowski apotecario ipsorum
mansum liberum de predio ducali extra muros civi-
tatis. Warsch; qui iacet penes agrum] hospitalis
s. Martini, et hortum liberum penes eccl. s. Crucis.

M K-390, 124^o

Warsch.

(1526)

In xpoan. donat Nic^o de Zukowo prep^o warsch.
castronⁱ wlad. can. ploc., cancellario ducatus M.
otum inter otros Nicⁱ Caszob ab una et
brucez Zaleski ab altera in suburbio Warsz
donat

t. zw. Metr. Lit. № 36, 30^v

Warszawa - Zydel

2 IV 1527

MRPS IV, nr 15150:

Iudeis in Nova et Vetem Civitate Warsch! habitare
non permittitur, excepto solo et unico Moyse antiquo
teloneatore regio, qui ratione servitorum duabus Masovie
in domo sua Warschowic cum uxore et libertis ad vitam
morari potest. MK 40, 567.

[Stara Warszawa]

5 IV 1527.

MRPS IV, nr 15168.

Libres Varsovienses in libertate a solutione exactio-num
ducalium ad 15 annos ratione conflagrationis eius Warschowie
f. 3 p. Trinitatis (5 VI) 1515 anno concessa conservantur.

MK 40, 565.

Varkhou.

(1527)

Testes -- notitium Dorothee de Pussino et Jacobi
de Slubow contra honor. Jac. Puzki factorem
manuonariotum ecclie v. occasione [acer] vi virginij --

1. [testis --
2. testis --] (brak, wyginto i wyposledo)

Interrogatus testis, si fuit presens circa donationem dicti
[a]ceri virginij aut si audivit ex ore hon. Jacobi Puzki --, quod
inducenti donasset aliecum nro., testis dixit nihil nri constare
de donatione per a. Puzki, excepto quod inducers pecit fedem
cum suo condite, ut equitarent secum in villam Cetzoye
ad tractandum dictum aliecum, et ita equitavit cum
inducente, quem inducers assensit fore donatum eidem
per suum avunculum ratione servitiotum -- "

ADJ. PC, Ep. 209, 343v

Varsavia

1528

Rex concessit civitati v.

annus fore ----

mk 42,329

in RPS IV 1 5340

Archiwum Państwowe w Warszawie, sygn. 1000

Warsz.

(1529, xv̄1)

zsb. Studzianki pow. Warsz.

Ulanowski, Acta ecl. col. Warsz. (AKP, v̄1, 110)

Wassowski-

(1529)

habuimus nempe statutum, quod -- ¶ prelati ~~et~~
ad dignitatem aliquam ecclie s. Joh. collegiate v.
primum suscepti 7 mrcas, canonici vero totidem recep-
cionis sive incundi ingressus nomine, id est pro
fabrica ecclie eiusdem penderent, necessitate tamen eui-
gente abhinc annos 12 statuto altero constitutum erat,
ut prelati 10, si primum ad dignitatem ipsam recipere
bontur neque prebendam seu canonicatum aliquem
prius in eadem ecclia habebant, ea ratione darent, si
vero habito canonicatu in eadem ecclia 7 mrc. recep-
cionis dederant antea, extunc quociens dignitates).

Ulanowski, Acta. ed. col. Var. (HK Br VI cu. 4, nr 71)

ansequerantur, 3 mo. ad illas priores addebant; cano-
nici vero absque aliqua mutatione 7 tantummodo mun-
dolvare tenebantur --. (Pec. obecná) decernimus, -- ut
quocienscunque dignitatem aliquam aut canonicatum
ecclie huius per cessum vel decessum vacare deinceps
contigerit, ea ratio solutionis, receptionis ipsius
sive mundi ingressus habeatur: et primum dextre
partis decanus 15 mo., archidiaconus 30 mo. canonici dextre
partis et primo canonicus fundi Janowo 12, Křečovice
12, Tharow 7. tribunatus, Sac. 7, Dambona Vola 7,
canonici vero sinistre partis: can. fundi Wrona 8, Cossow
7, Biskupowice 10, Solec 7, Tharow 7 mo. Polow
non. et numeri ceteri.

Warsch.

(1529)

(Dni capitulares Warsch.) deputaverunt - ad
faciendas gratias hospitalis s. Martini [Warsch]
qui iuxta commissionem S. R. M. debent ire cum
commissariis regis et limitationem hanc perfice-
re cum nob. bus vicinis Krukzy, Oborszy. et bonis
regalibus Lathowya et Stasograd.

Ulanowski, Acta eccl. col. Wars. (AKPr II, c. II nr 78)

Varsch.

[1530]
kp. (1430; XVI)

Joh. eps Pozn. Alberto Popielski decano Vars.
et suis in decanatu successoribus de altari fun-
di olim stani Krazek de Plotzka altaris de
sochacz. pro predicatore in ecclia Varsch. pro-
videndi concedit facultatem.

[Popielski] Zskop/ma

Ulanowski, Acta ecl. col. Varsz. (AKPr. vi, 26)

Vaschoria (c. 1530, XVI)
Andreas Kaleski de genere Cosciensitarum
consul V. et vitricus ed. col. Joh. ea communis-
sione suorum seniorum, vocatis ad se antiquis
vitricis et campanatoribus ipsius ecclie, onera
ad que ex antiqua consuetudine vitrici eiusdem
ecclie de proventibus elemosine respondere tenentur,
ex eorum ore et relatione conscribit et annotat.

Ulanowski, citata ed. col. Vas. (AK Pr 111
II)

[Warszawa]

(r. 1530)

Szpital św. Marcina [na ul. Piwnej]

Jan Łatański, bisk. poznański, nadał

podobne

dzielnicy

Szpitalowi św. Mare. w r. 1530

[jak Andrzej z Brina]

tekst. Opis kościoła s. 111

Vaschonia antiqua

(1530)

Janet. Joan. Panczynek civis de a. V.

(fideiussor nob. Nic. o. w. Falante de Amiearini
apud ^{Jan.} Batakowski procuratorem salis regii in
ducatu Mor.)

zahl. nem. wrec. vel. 28, 639

Varsovia

8I 1531

Rex decernit quod cives V. de
contributione civili a. Schloss
tantum 50 fl. solvere debeant.

uk 44, 923

u RPS IV 15834

Varschevā

3 II 1531

Rex contulit denarium cum herbo
Nicolas Zukawski, proeposito Vars.
in anteurbis V. sitam, ad tempo-
re vitae ---

na przedmiesciu

WV 44,930

W RPS IV, 1_{nr} 5861

Varschoria

1537

Rex consulit asinum cum herbo
Nicolaus Zukowski; preposito V.
in auturbis V. sitam ad tempore
rtae ---

unc 44, 930

in RPS. IV 1

5861

Warschoniensis vivis (1532)
famae. ac honestae Joan. Panchyrek
in porcionibus in Omicrini, gadavo, wrona
in summa S. R. M. t. s. pro sale camere
Warschon. intoligatur.

Zabr. vien. wra. vel. 32, 81~

rok 2.

Zakr. ziem. wierz. rel. 28,639

Pańczyk c.w.

Warschon. uis
format. Petr. Cocilnyk
uz. Catharina, ^{owim} ror Marci, Joannis et
Stanislawi ~~et~~ puerorum Galli navigatoris
Zac. et nob. Barbare

(1533)

(navigator ror)

zahl. niem. wla. rel. 32, 346"

Warsch.

(1534) 31 VII

Baltasar Schymosarski med. do. ac wawrojscedens
civitas per Paul. Syekhweski

„ pro area Wangrynowska dicta intra muros
prope curiam muratam W. ”

81

(ad arbitros)

~~Act.~~ Zakl. r. m. m. r. r. r. 32, 413

~~civitas~~ „ quia ei possedit et occupavit edificii domus sue partem

non iudicam a se ipsis iacentis penes curiam potunc
regalem in antiqua Warschona, quam habet sine questio
a nob. Joane Wangrynowski: „ et aliam „ quia ipse recepit
strabam et palacium in parte a se ipsis per ipsum possesse ”.

i. w. 471 ~

82

Warscheva

(1538)

zakom ya nyera <sta.> pyl drogy gos -
crinca ktori ssa vzedze Scholypson
do Warschevy anym zabyl -- slurek.
nyka slyachetnego Jacba Rakowskiego
& Wlochow --

Zap. Warn. 2576

Warszawa - przewóz

27 VIII 1539.

MRPS IV, nr 19928.

Decretum regium in causa inter Martinum Wolksi, succam.
et thesaurarium curie regie, et Joannem, Georgium et Franciscum
fratres germanos, possessores navigii warsch. in fluvio Wisla
occasione receptionis summe pecunie in dicto navigio
in scripte. MK 59, 67.

hospitals s. Martini
intra muros Varsovienses

1539.

Prov. Joanni Glonek de Vola Glonkowa molendinum
in villa Myenya districtus Czirscensis hospitalis s.
Martini intra muros Varsovienses, de manibus lab.
Andreae Czerwonka, advocati in Myenya, eximendi
facultas datur.

M.K. 57, 103.

N.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6697

Antiqua Varsovia

1539.

Civibus Antiquae Varroviae ceditur portio terrae, a
ripa Vistulae ad viam publicam versus Zaoczim, cum
argilla et laterificio, spectans ad ecclesiam Mariae
Virginis in Nova Civitate Varroviensi, pro qua eidem
ecclesiae et parrocho eius Andreae Noskowski, Ploceuni,
Varschoviensi et Pottoviensi canonico, certa prata et
hortus in villa Mokothowo donatur.

M.K. 57, 112.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6709.

[Varschovia.]

1540.

Thomae Karp, civi Varschoviensi, exempto a
functione officiorum et magistratuum civilium,
propter negotia conficienda, 6 annorum datus.

brak negos

M.K. 57, 291.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 6880.

~~molendina apud Varschoviam~~

1543

Venceslao Isdbienski teloneatori ad reniganda
molendine apud Varschoviam in fluvio Istula
Georgio Bombach, comiti Varschoviensi, consensus
datur.

NK. 64, 103.

M.R.P. Summ. IV, 1

nr. 7064.

[Varsovia]

1545.

Mandatum regium ad teloneatores Posnanienses, ut
a civibus Varsoviensibus, anno superiori ab incendio
damna passis, ceram propriam venalem ad
cameras telonei Posnaniensis ducentibus, consueta
tantum telonea exigant.

M.K. 70, 93.

M.R.P. Summ. IV, 1
nr. 7380.

Varssovia

1545.

Bartholomeo Hęgrinowski, ecclesiae parochialis
in Przyrow plebanus, in assignationem pensionis super
proventibus ecclesiae parochialis in Miastkowo
dioecesis Plocensis pro Alexio de V., moderno eius
rectore et successoribus eius, consensus datus.

M.K. 70, 122.

M.R.P. Summ. 15, 1
nr. 7404.

civitas Varsoviensis

1545

Fraternitas brassariorum in civitate Varsoviensi
instituitur et articuli seu statuta eius confirmantur.

M.K. 70, 183.

M.R.P. Summ. 10, 1
nr. 7464.

Varschovia

1546

Epistola regia ad Stanislaum Gomolinshi, castellanum
Rosperensem et capitaneum Wielunensem, ne mercatores
Slenitae ac Moravi res in civitatibus Varschovia, ... Grodzicez,
Czerk, Wadka, Garwolin, Rawa, Mogilnicza, Nowemyasto, ...
emptas e regno educentes cameram Wielunensem
praetergredi audeant...